

Slagelse Liftudlejning ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR nummer 65 43 83 13

Årsrapport
1. juli 2016 – 30. juni 2017
(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Slagelse Liftudlejning ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

Telefon: 58 50 50 75
E-mail: tl@slagelselift.dk
CVR-nr.: 65 43 83 13
Hjemsted: Slagelse

Direktion Thomas Lindboe

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af liftudlejning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret har medført en stabil udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold. Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en lift- og materieludlejningsvirksomhed i København. I regnskabsåret er erhvervet lift- og udlejningsmateriel, for i alt t.kr. 18.560, hvilket har bidraget til det øgede aktivitetsniveau.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 3.212 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 39.966 og egenkapitalen t.kr. 10.893.

Ledelsen forventer fortsat stabil udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	9.104.160	6.344.420
1 Personaleomkostninger	-2.916.487	-2.063.228
Afskrivninger	-1.729.910	-1.288.043
Resultat før finansielle poster	4.457.763	2.993.149
Andre finansielle indtægter	39.474	11.894
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.307	81.173
Andre finansielle omkostninger	-528.839	-352.160
Resultat før skat	4.127.705	2.734.056
2 Skat af årets resultat	-915.257	-601.636
ÅRETS RESULTAT	3.212.448	2.132.420
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.212.448	2.132.420
DISPONERET I ALT	3.212.448	2.132.420

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
3 Goodwill	237.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	237.500	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.378.935	14.854.737
4 Indretning af lejede lokaler	100.834	72.561
Materielle anlægsaktiver	29.479.769	14.927.298
Deposita	393.000	291.000
Finansielle anlægsaktiver	393.000	291.000
ANLÆGSAKTIVER	30.110.269	15.218.298
Råvarer og hjælpematerialer	247.500	237.600
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	827.473	0
Varebeholdninger	1.074.973	237.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.468.568	1.626.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.137.538	2.701.028
Andre tilgodehavender	0	458.503
Periodeafgrænsningsposter	174.842	61.535
Tilgodehavender	8.780.948	4.847.073
Likvide beholdninger	0	4.196
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.855.921	5.088.869
AKTIVER	39.966.190	20.307.167

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	10.542.623	7.330.175
5 EGENKAPITAL	10.892.623	7.680.175
Hensættelse til udskudt skat	1.511.986	1.546.944
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.511.986	1.546.944
Leasingforpligtelser	18.758.166	7.100.504
Selskabsskat	950.215	159.278
6 Langfristede gældsforpligtelser	19.708.381	7.259.782
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	5.017.866	2.061.122
Kreditinstitutter	629.135	401.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.069.673	353.774
Selskabsskat	159.278	92.755
Anden gæld	977.248	911.257
Kortfristede gældsforpligtelser	7.853.200	3.820.266
GÆLD	27.561.581	11.080.048
PASSIVER	39.966.190	20.307.167
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.700.123	1.963.465
Pensioner	141.293	53.988
Andre omkostninger til social sikring	75.071	45.775
	<u>2.916.487</u>	<u>2.063.228</u>
<p>Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 9.</p>		
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	950.215	159.278
Årets ændring af udskudt skat	-34.958	442.358
	<u>915.257</u>	<u>601.636</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Tilgang i årets løb		<u>250.000</u>
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
Årets af-/nedskrivninger		<u>-12.500</u>
Afskrivning ultimo		<u>-12.500</u>
		<u>237.500</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	28.503.819	312.918
Tilgang i årets løb	18.560.298	59.923
Afgang i årets løb	-5.472.832	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	41.591.285	372.841
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-13.649.084	-240.356
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	3.122.493	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.685.759	-31.651
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-12.212.350	-272.007
	<hr/>	<hr/>
	29.378.935	100.834
	<hr/>	<hr/>

Bogført værdi af leasede aktiver udgør kr. 27.004.712.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Anpartskapital	350.000	0	350.000
Overført resultat	7.330.175	3.212.448	10.542.623
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	7.680.175	3.212.448	10.892.623
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	9.161.626	23.776.032	5.017.866	0
Selskabsskat	159.278	950.215	0	0
	<u>9.320.904</u>	<u>24.726.247</u>	<u>5.017.866</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 627 er afgivet fordringspant nom. t.kr. 600 i tilgodehavender fra salg, t.kr. 3.468.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 804. Opsigelsesvarslet er på 3 - 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 303.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
